Dreiphasen-Schnittbandkerne - 1 - V 5.0
KARL SCHUPP AG    CH-8302 Kloten    Tel. +41 43 288 10 10    info@schupp.ch    https://schupp.ch
Dreiphasen-Schnittbandkerne
Dreiphasen-Schnittbandkerne HWE (Kein Lagerartikel)
Art. Nr.
Typ
HWE
Typ

l2
aussen
qFe
min.
mFe
min.
Zugehörige
Spulenkörper
Typ und
Grösse
zul.
Abw.
zul.
Abw.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [cm] [cm] [cm2] [kg]
SKS3U30A S3U 30a
3U
1.1
53,7 50,9 9,9 -0,8 32,5
10,1
-0,6 10 1,5 0,3 9,8 17,1
0,82 0,115
UI 30
a
SKS3U30B S3U 30b 1.2 16,1 1,34 0,188 b
SKS3U39A S3U 39a
3U
2.1
68,9 66,0 12,9 -08 41,5
13,4
-0 9 13 1,5 0,3 12,7 22,2
1,43 0,261
UI 39
a
SKS3U39B S3U 39b 2.2 20,4 2,24 0,407 b
SKS3U48A S3U 48a
3U
3.1
83,9 80,8 15,8 -09 50,5
16,6
-1,0 16 1,5 0,4 15,5 27,2
2,20 0,491
UI 48
a
SKS3U48B S3U 48b 3.2 25,6 3,49 0,776 b
SKS3U60A S3U 60a
3U
4.1
104,6 100,9 19,8 -0,9 63,0
20,6
-1,1 20 2,0 0,4 19,4 33,9
3,51 0,945
UI 60
a
SKS3U60B S3U 60b 4.2 30,6 5,30 1,470 b
SKS3U75A S3U 75a
3U
5.1
129,7 125,7 24,7 -1,0 78,0
26,1
-1,1 25 2,0 0,4 24,1 42,2
5,63 1,82
UI 75
a
SKS3U75B S3U 75b 5.2 41,1 9,01 2,93 b
SKS3U90A S3U 90a
3U
6.1
156,8 150,6 29,6 -1,1 95,0
30,9
-1,4 30 3,0 0,5 29,1 50,8
7,99 3,33
UI 90
a
SKS3U90B S3U 90b 6.2 50,9 13,4 5,59 b
SKS3U102A S3U 102a
3U
7.1
176,4 171,1 33,7 -1,2 106,0
35,4
-1,4 34 3,0 0,5 32,8 57,5
10,5 4,94
UI 102
a
SKS3U102B S3U 102b 7.2 56,4 17,0 8,00 b
SKS3U114A S3U 114a
3U
8.1
196,2 191,0 37,6 -1,3 118,0
39,2
-1,7 38 3,0 0,6 36,6 64,2
12,9 6,79
UI 114
a
SKS3U114B S3U 114b 8.2 63,2 21,2 11,14 b
SKS3U132A S3U 132a
3U
9.1
226,4 220,5 43,4 -1,4 136,0
45,2
-1 7 44 3,0 0,6 42,3 74,2
17,4 10,54
UI132
a
SKS3U132B S3U 132b 9.2 71,2 27,7 16,84 b
SKS3U150A S3U 150a
3U
10.1
255,6 249,6 49,4 -1,5 154,0
51,2
-1,7 50 3,0 0,6 48,0 84,3
22,5 15,53
UI 150
a
SKS3U150B S3U 150b 10.2 76,2 33,9 23,38 b
SKS3U168A S3U 168a 3U 11.1
286,0 279,6 55,3 -1,6 172,0
57,0
-2,0 56 3,0 0,8 53,8 94,4
28,1 21,68
UI 168
a
SKS3U168B S3U168b  11.2 91,0 45,4 35,07 b
SKS3U180A S3U 180a
3U
12.1
307,2 301,0 59,7 -1,8 184,0
62,0
-2,0 60 3,0 0,8 57,7 101,5
33,0 27,38
UI 180
a
SKS3U180B S3U 180b 12.2 77,0 41,3 34,23 b
SKS3U180C S3U 180c 12.3 92,0 49,5 41,07  c
SKS3U210A S3U 210a
3U
13.1
357,2 350,8 69,6 -2,0 214,0
71,7
-2,2 70 3,0 0,8 67,2 118,2
44,6 43,12
UI 210
a
SKS3U210B S3U 210b 13.2 101,7 63,9 61,74 b
SKS3U210C S3U 210c 13.3 131,7 83,2 80,35 c
SKS3U240A S3U 240a
3U
14.1
406,2 400,8 79,6 -2,0 243,0
81,7
-2,2 80 3,0 0,8 76,6 134 ,7
58,6 64,60
UI 240
a
SKS3U240B S3U 240b 14.2 108,7 78,5 86,50 b
SKS3U240C S3U 240c 14.3 138,7 100,6 111, 00 c
Dreiphasen-Schnittbandkerne - 4 - V 5.0
KARL SCHUPP AG    CH-8302 Kloten    Tel. +41 43 288 10 10    info@schupp.ch    https://schupp.ch
Leistungen und  elektr. Daten